



## Fișă de îndeplinire a standardelor minimale stabilite de CNATDCU

(pentru abilitare în domeniul matematică)

Candidat: **Baricz Árpád**

### 1. Condiții minimale CNATDCU

(Sinteza Anexei 1)	Condiții minimale ( $\geq$ )	Realizări candidat
Ansamblul activității (indicatorul $I$ )	5,0	24,251
Ultimii 7 ani calendaristici (indicatorul $I_{recent}$ )	2,5	15,779
Citări (indicatorul $C$ )	12 citări	100 citări

### 2. Condiții minimale UBB

#### 2.1 Majorare criteriile minimale CNATDCU

	Condiții minimale ( $\geq$ )	Realizări candidat
Ansamblul activității (indicatorul $I$ )	6,250	24,251
Ultimii 7 ani calendaristici (indicatorul $I_{recent}$ )	3,125	15,779

**Anexa 1: Fișa de evaluare criteriului CNATDCU**

**(a) Articole științifice care prezintă contribuții originale, în *extenso*, publicate de candidat, ca autor sau coautor, în reviste ISI care au un factor de impact mai mare sau egal cu 0,5 (indicatorul I)**

Nr.	Detalii identificare articol	Factor de Impact 2015/2016 ( $f_i$ )	Nr. autori ( $n_i$ )	Punctaj ( $f_i / n_i$ )
A1	<b>Sz. András, Á. Baricz, T.K. Pogány</b> , Ulam-Hyers stability of singular integral equations, via weakly Picard operators, <i>Fixed Point Theory</i> , 17(1) (2016), 21-36. <a href="http://www.math.ubbcluj.ro/~nodeacj/vol_17(2016)_no_1.php">http://www.math.ubbcluj.ro/~nodeacj/vol_17(2016)_no_1.php</a>	0,581	3	0,193
A2	<b>Á. Baricz, D.K. Dimitrov, H. Orhan, N. Yagmur</b> , Radii of starlikeness of some special functions, <i>Proceedings of the American Mathematical Society</i> , 144(8) (2016), 3355-3367. <a href="http://www.ams.org/journals/proc/2016-144-08/S0002-9939-2016-13120-1/home.html">http://www.ams.org/journals/proc/2016-144-08/S0002-9939-2016-13120-1/home.html</a>	0,700	4	0,175
A3	<b>H.A. Alkharsani, Á. Baricz, T.K. Pogány</b> , Starlikeness of a cross-product of Bessel functions, <i>Journal of Mathematical Inequalities</i> , 10(3) (2016), 819-827. <a href="http://files.ele-math.com/preprints/jmi-10-66.pdf">http://files.ele-math.com/preprints/jmi-10-66.pdf</a>	0,636	3	0,212
A4	<b>Á. Baricz, D. Jankov Masirevic, S. Ponnusamy, S. Singh</b> , Bounds for the product of modified Bessel functions, <i>Aequationes Mathematicae</i> , 90(4) (2016), 859-870. <a href="http://link.springer.com/article/10.1007/s00010-016-0414-2">http://link.springer.com/article/10.1007/s00010-016-0414-2</a>	1,000	4	0,250
A5	<b>Á. Baricz, S. Koumandos</b> , Turán type inequalities for some Lommel functions of the first kind, <i>Proceedings of the Edinburgh Mathematical Society</i> , 56 (2016), 569-579. <a href="https://www.cambridge.org/core/journals/proceedings-of-the-edinburgh-mathematical-society/article/turan-type-inequalities-for-some-lommel-functions-of-the-first-kind/B8BEF2EA49CFED685AE9E0A2B126C334">https://www.cambridge.org/core/journals/proceedings-of-the-edinburgh-mathematical-society/article/turan-type-inequalities-for-some-lommel-functions-of-the-first-kind/B8BEF2EA49CFED685AE9E0A2B126C334</a>	0,730	2	0,365
A6	<b>Á. Baricz, E. Deniz, N. Yagmur</b> , Close-to-convexity of normalized Dini functions, <i>Mathematische Nachrichten</i> , 14-15(289) (2016), 1721-1726. <a href="http://onlinelibrary.wiley.com/doi/10.1002/mana.201500009/abstract">http://onlinelibrary.wiley.com/doi/10.1002/mana.201500009/abstract</a>	0,688	3	0,229
A7	<b>Á. Baricz, M. Caglar, E. Deniz</b> , Starlikeness of Bessel functions and their derivatives, <i>Mathematical Inequalities and Applications</i> , 19(2) (2016), 439-449. <a href="http://mia.ele-math.com/19-35/Starlikeness-of-Bessel-functions-and-their-derivatives">http://mia.ele-math.com/19-35/Starlikeness-of-Bessel-functions-and-their-derivatives</a>	0,544	3	0,181
A8	<b>Á. Baricz, R. Szász</b> , Close-to-convexity of some special functions and their derivatives, <i>Bulletin of the Malaysian Mathematical Sciences Society</i> , 39(1) (2016), 427-437. <a href="http://link.springer.com/article/10.1007%2Fs40840-015-0180-7">http://link.springer.com/article/10.1007%2Fs40840-015-0180-7</a>	0,640	2	0,320
A9	<b>Á. Baricz, S. Ponnusamy, S. Singh</b> , Turán type inequalities for general Bessel functions, <i>Mathematical Inequalities and Applications</i> , 19(2) (2016), 709-719. <a href="http://mia.ele-math.com/19-51/Turan-type-inequalities-for-general-Bessel-functions">http://mia.ele-math.com/19-51/Turan-type-inequalities-for-general-Bessel-functions</a>	0,544	3	0,181
A10	<b>Á. Baricz, D.K. Dimitrov, I. Mező</b> , Radii of starlikeness and convexity of some q-Bessel functions, <i>Journal of Mathematical Analysis and Applications</i> , 435(1) (2016), 968-985. <a href="http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0022247X15010082">http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0022247X15010082</a>	1,014	3	0,338
A11	<b>Á. Baricz, S. Ponnusamy, Cs. Varga</b> , Julia's lemma on the hyperbolic disk, <i>Annales Academiae Scientiarum Fennicae Mathematica</i> , 40 (2015), 939-948.	0,830	3	0,276

	<a href="http://www.acadsci.fi/mathematica/Vol40/BariczPonnusamyVarga.html">http://www.acadsci.fi/mathematica/Vol40/BariczPonnusamyVarga.html</a>			
A12	<b>Á. Baricz, B.A. Bhayo, R. Klén</b> , Convexity properties of generalized trigonometric and hyperbolic functions, <i>Aequationes Mathematicae</i> , 89(3) (2015), 473-484. <a href="http://link.springer.com/article/10.1007%2Fs00010-013-0222-x">http://link.springer.com/article/10.1007%2Fs00010-013-0222-x</a>	1,000	3	0,333
A13	<b>Á. Baricz, E. Deniz, M. Caglar, H. Orhan</b> , Differential subordinations involving generalized Bessel functions, <i>Bulletin of the Malaysian Mathematical Sciences Society</i> , 38(3) (2015), 1255-1280. <a href="http://link.springer.com/article/10.1007/s40840-014-0079-8">http://link.springer.com/article/10.1007/s40840-014-0079-8</a>	0,640	4	0,160
A14	<b>Á. Baricz</b> , Turán type inequalities for regular Coulomb wave functions, <i>Journal of Mathematical Analysis and Applications</i> , 430(1) (2015), 166-180. <a href="http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0022247X15004229">http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0022247X15004229</a>	1,014	1	1,014
A15	<b>Á. Baricz</b> , Bounds for Turánians of modified Bessel functions, <i>Expositiones Mathematicae</i> , 33 (2) (2015), 223-251. <a href="http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0723086914000383">http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0723086914000383</a>	0,784	1	0,784
A16	<b>Á. Baricz, B.A. Bhayo, M. Vuorinen</b> , Turán type inequalities for generalized inverse trigonometric functions, <i>Filomat</i> , 29(2) (2015), 303-313. <a href="http://www.pmf.ni.ac.rs/pmf/publikacije/filomat/2015/29%20-%202/filomat-2015-29-2-5.pdf">http://www.pmf.ni.ac.rs/pmf/publikacije/filomat/2015/29%20-%202/filomat-2015-29-2-5.pdf</a>	0,603	3	0,201
A17	<b>Á. Baricz, A. Laforgia, T.K. Pogány</b> , Van der Corput inequalities for Bessel functions, <i>Integral Transforms and Special Functions</i> , 26(1) (2015), 78-87. <a href="http://www.tandfonline.com/doi/full/10.1080/10652469.2014.975419">http://www.tandfonline.com/doi/full/10.1080/10652469.2014.975419</a>	0,528	3	0,176
A18	<b>Á. Baricz, D. Jankov Masirevic, T.K. Pogány, R. Szász</b> , On an identity for zeros of Bessel functions, <i>Journal of Mathematical Analysis and Applications</i> , 422(1) (2015), 27-36. <a href="http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0022247X14007537">http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0022247X14007537</a>	1,014	4	0,253
A19	<b>Á. Baricz, T.K. Pogány</b> , Functional inequalities for modified Struve functions II, <i>Mathematical Inequalities and Applications</i> , 17(4) (2014), 1387-1398. <a href="http://mia.ele-math.com/17-102/Functional-inequalities-for-modified-Struve-functions-II">http://mia.ele-math.com/17-102/Functional-inequalities-for-modified-Struve-functions-II</a>	0,544	2	0,272
A20	<b>Á. Baricz, T.K. Pogány</b> , Functional inequalities for modified Struve functions, <i>Proceedings of the Royal Society of Edinburgh: Section A Mathematics</i> , 144(5) (2014), 891-904. <a href="https://www.cambridge.org/core/journals/proceedings-of-the-royal-society-of-edinburgh-section-a-mathematics/article/functional-inequalities-for-modified-struve-functions/C88F0791713B487711771DAE631909DC">https://www.cambridge.org/core/journals/proceedings-of-the-royal-society-of-edinburgh-section-a-mathematics/article/functional-inequalities-for-modified-struve-functions/C88F0791713B487711771DAE631909DC</a>	0,983	2	0,491
A21	<b>Á. Baricz, R. Szász</b> , The radius of convexity of normalized Bessel functions of the first kind, <i>Analysis and Applications</i> , 12(5) (2014), 485-509. <a href="http://www.worldscientific.com/doi/abs/10.1142/S0219530514500316?src=recsys">http://www.worldscientific.com/doi/abs/10.1142/S0219530514500316?src=recsys</a>	0,831	2	0,415
A22	<b>Á. Baricz</b> , Landen inequalities for special functions, <i>Proceedings of the American Mathematical Society</i> , 142 (9) (2014), 3059-3066. <a href="http://www.ams.org/journals/proc/2014-142-09/S0002-9939-2014-12016-8/home.html">http://www.ams.org/journals/proc/2014-142-09/S0002-9939-2014-12016-8/home.html</a>	0,700	1	0,700
A23	<b>Á. Baricz</b> , Remarks on a parameter estimation for von Mises-Fisher distributions, <i>Computational Statistics</i> , 29 (2014), 891-894. <a href="http://link.springer.com/article/10.1007/s00180-014-0493-2">http://link.springer.com/article/10.1007/s00180-014-0493-2</a>	0,520	1	0,520
A24	<b>Á. Baricz, T.K. Pogány</b> , On a sum of modified Bessel functions, <i>Mediterranean Journal of Mathematics</i> , 11(2) (2014), 349-360. <a href="http://link.springer.com/article/10.1007/s00009-013-0365-y">http://link.springer.com/article/10.1007/s00009-013-0365-y</a>	0,599	2	0,299
A25	<b>Á. Baricz, B.A. Bhayo, T.K. Pogány</b> , Functional inequalities for generalized inverse trigonometric and hyperbolic functions, <i>Journal of Mathematical Analysis and Applications</i> , 417 (2014), 244-259.	1,014	3	0,338

	<a href="http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0022247X14002674">http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0022247X14002674</a>			
A26	<b>Á. Baricz, P.A. Kupán, R. Szász</b> , The radius of starlikeness of normalized Bessel functions of the first kind, <i>Proceedings of the American Mathematical Society</i> , 142 (2014), 2019-2025. <a href="http://www.ams.org/journals/proc/2014-142-06/S0002-9939-2014-11902-2/home.html">http://www.ams.org/journals/proc/2014-142-06/S0002-9939-2014-11902-2/home.html</a>	0,700	3	0,233
A27	<b>Á. Baricz, T.K. Pogány</b> , Functional inequalities for the Bickley function, <i>Mathematical Inequalities and Applications</i> , 17(3) (2014), 989-1003. <a href="http://mia.ele-math.com/17-72/Functional-inequalities-for-the-Bickley-function">http://mia.ele-math.com/17-72/Functional-inequalities-for-the-Bickley-function</a>	0,544	2	0,272
A28	<b>Á. Baricz, T.K. Pogány</b> , Turán determinants of Bessel functions, <i>Forum Mathematicum</i> , 26(1) (2014), 295-322. <a href="http://www.degruyter.com/view/j/form.2014.26.issue-1/form.2011.160/form.2011.160.xml?format=INT">http://www.degruyter.com/view/j/form.2014.26.issue-1/form.2011.160/form.2011.160.xml?format=INT</a>	0,823	2	0,411
A29	<b>Á. Baricz, D. Jankov, T.K. Pogány</b> , Integral representations of Dini series of Bessel functions, <i>Integral Transforms and Special Functions</i> , 24(8) (2013), 628-635. <a href="http://www.tandfonline.com/doi/full/10.1080/10652469.2012.728594">http://www.tandfonline.com/doi/full/10.1080/10652469.2012.728594</a>	0,528	3	0,176
A30	<b>Á. Baricz, M.E.H. Ismail</b> , Turán type inequalities for Tricomi confluent hypergeometric functions, <i>Constructive Approximation</i> , 37(2) (2013), 195-221. <a href="http://link.springer.com/article/10.1007%2Fs00365-012-9171-1">http://link.springer.com/article/10.1007%2Fs00365-012-9171-1</a>	1,346	2	0,673
A31	<b>Á. Baricz, S. Ponnusamy</b> , Differential inequalities and Bessel functions, <i>Journal of Mathematical Analysis and Applications</i> , 400(2) (2013), 558-567. <a href="http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0022247X12009651">http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0022247X12009651</a>	1,014	2	0,507
A32	<b>Á. Baricz, S. Ponnusamy</b> , On Turán type inequalities for modified Bessel functions, <i>Proceedings of the American Mathematical Society</i> , 141(2) (2013), 523-532. <a href="http://www.ams.org/journals/proc/2013-141-02/S0002-9939-2012-11325-5/home.html">http://www.ams.org/journals/proc/2013-141-02/S0002-9939-2012-11325-5/home.html</a>	0,700	2	0,350
A33	<b>Á. Baricz, D. Jankov, T.K. Pogány</b> , Neumann series of Bessel functions, <i>Integral Transforms and Special Functions</i> , 23(7) (2012), 529-538. <a href="http://www.tandfonline.com/doi/abs/10.1080/10652469.2011.609483">http://www.tandfonline.com/doi/abs/10.1080/10652469.2011.609483</a>	0,528	3	0,176
A34	<b>Á. Baricz, D. Jankov, T.K. Pogány</b> , Turán type inequalities for Kratzel functions, <i>Journal of Mathematical Analysis and Applications</i> , 388(2) (2012), 716-724. <a href="http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0022247X11009218">http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0022247X11009218</a>	1,014	3	0,338
A35	<b>Á. Baricz, D. Jankov, T.K. Pogány</b> , Integral representations for Neumann-type series of Bessel functions $I_\nu$ , $Y_\nu$ and $K_\nu$ , <i>Proceedings of the American Mathematical Society</i> , 140(3) (2012), 951-960. <a href="http://www.ams.org/journals/proc/2012-140-03/S0002-9939-2011-11402-3/">http://www.ams.org/journals/proc/2012-140-03/S0002-9939-2011-11402-3/</a>	0,700	3	0,233
A36	<b>H. Alzer, Á. Baricz</b> , Functional inequalities for the incomplete gamma function, <i>Journal of Mathematical Analysis and Applications</i> , 385(1) (2012), 167-178. <a href="http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0022247X11005804">http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0022247X11005804</a>	1,014	2	0,507
A37	<b>Á. Baricz, S. Ponnusamy, M. Vuorinen</b> , Functional inequalities for modified Bessel functions, <i>Expositiones Mathematicae</i> , 29(4) (2011), 399-414. <a href="http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0723086911000442">http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0723086911000442</a>	0,784	3	0,261
A38	<b>Á. Baricz, S. Ponnusamy</b> , Starlikeness and convexity of generalized Bessel functions, <i>Integral Transforms and Special Functions</i> , 21(9) (2010), 641-653. <a href="http://www.tandfonline.com/doi/abs/10.1080/10652460903516736">http://www.tandfonline.com/doi/abs/10.1080/10652460903516736</a>	0,528	2	0,264
A39	<b>Á. Baricz</b> , Bounds for modified Bessel functions of the first and second kinds, <i>Proceedings of the Edinburgh Mathematical Society</i> , 53(3) (2010), 575-599. <a href="https://www.cambridge.org/core/journals/proceedings-of-the-edinburgh-">https://www.cambridge.org/core/journals/proceedings-of-the-edinburgh-</a>	0,730	1	0,730

	<a href="http://mathematical-society/article/bounds-for-modified-bessel-functions-of-the-first-and-second-kinds/B021013C4D35621AFFDC87F8E5F7BCCE">mathematical-society/article/bounds-for-modified-bessel-functions-of-the-first-and-second-kinds/B021013C4D35621AFFDC87F8E5F7BCCE</a>			
A40	<b>S. András, Á. Baricz</b> , Bounds for complete elliptic integrals of the first kind, <i>Expositiones Mathematicae</i> , 28(4) (2010), 357-364. <a href="http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0723086909000942">http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0723086909000942</a>	0,784	2	0,392
A41	<b>Á. Baricz</b> , Turán type inequalities for modified Bessel functions, <i>Bulletin of the Australian Mathematical Society</i> , 82(2) (2010), 254-264. <a href="https://www.cambridge.org/core/journals/bulletin-of-the-australian-mathematical-society/article/turan-type-inequalities-for-modified-bessel-functions/4B0B426A0395CFF83D07657E126CA997">https://www.cambridge.org/core/journals/bulletin-of-the-australian-mathematical-society/article/turan-type-inequalities-for-modified-bessel-functions/4B0B426A0395CFF83D07657E126CA997</a>	0,566	1	0,566
A42	<b>Á. Baricz</b> , Geometrically concave univariate distributions, <i>Journal of Mathematical Analysis and Applications</i> , 363(1) (2010), 182-196. <a href="http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0022247X0900688X">http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0022247X0900688X</a>	1,014	1	1,014
A43	<b>Á. Baricz</b> , Tight bounds for the generalized Marcum Q-function, <i>Journal of Mathematical Analysis and Applications</i> , 360(1) (2009), 265-277. <a href="http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0022247X09005320">http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0022247X09005320</a>	1,014	1	1,014
A44	<b>Á. Baricz</b> , On a product of modified Bessel functions, <i>Proceedings of the American Mathematical Society</i> , 137 (1) (2009), 189-193. <a href="http://www.ams.org/journals/proc/2009-137-01/S0002-9939-08-09571-3/">http://www.ams.org/journals/proc/2009-137-01/S0002-9939-08-09571-3/</a>	0,700	1	0,700
A45	<b>Á. Baricz</b> , Functional inequalities involving Bessel and modified Bessel functions of the first kind, <i>Expositiones Mathematicae</i> , 26(3) (2008), 279-293. <a href="http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0723086908000030">http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0723086908000030</a>	0,784	1	0,784
A46	<b>S. András, Á. Baricz</b> , Properties of the probability density function of the non-central chi-squared distribution, <i>Journal of Mathematical Analysis and Applications</i> , 346(2) (2008), 395-402. <a href="http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0022247X08005696">http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0022247X08005696</a>	1,014	2	0,507
A47	<b>Á. Baricz</b> , Turán type inequalities for hypergeometric functions, <i>Proceedings of the American Mathematical Society</i> , 136 (9) (2008), 3223-3229. <a href="http://www.ams.org/journals/proc/2008-136-09/S0002-9939-08-09353-2/">http://www.ams.org/journals/proc/2008-136-09/S0002-9939-08-09353-2/</a>	0,700	1	0,700
A48	<b>Á. Baricz</b> , Mills' ratio: Monotonicity patterns and functional inequalities, <i>Journal of Mathematical Analysis and Applications</i> , 340(2) (2008), 1362-1370. <a href="http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0022247X07011730">http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0022247X07011730</a>	1,014	1	1,014
A49	<b>Á. Baricz</b> , Some inequalities involving generalized Bessel functions, <i>Mathematical Inequalities and Applications</i> , 10(4) (2007), 827-842. <a href="http://mia.ele-math.com/10-76/Some-inequalities-involving-generalized-Bessel-functions">http://mia.ele-math.com/10-76/Some-inequalities-involving-generalized-Bessel-functions</a>	0,544	1	0,544
A50	<b>Á. Baricz</b> , Turán type inequalities for generalized complete elliptic integrals, <i>Mathematische Zeitschrift</i> , 256(4) (2007), 895-911. <a href="http://link.springer.com/article/10.1007%2Fs00209-007-0111-x">http://link.springer.com/article/10.1007%2Fs00209-007-0111-x</a>	0,674	1	0,674
A51	<b>Á. Baricz, E. Neuman</b> , Inequalities involving modified Bessel functions of the first kind II, <i>Journal of Mathematical Analysis and Applications</i> , 332(1) (2007), 265-271. <a href="http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0022247X06011036">http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0022247X06011036</a>	1,014	2	0,507
A52	<b>Á. Baricz</b> , Functional inequalities involving special functions II, <i>Journal of Mathematical Analysis and Applications</i> , 327(2) (2007), 1202-1213. <a href="http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0022247X06004926">http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0022247X06004926</a>	1,014	1	1,014
A53	<b>Á. Baricz</b> , Functional inequalities involving special functions, <i>Journal of Mathematical Analysis and Applications</i> , 319(2) (2006), 450-459. <a href="http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0022247X05005901">http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0022247X05005901</a>	1,014	1	1,014
			<b>I =</b>	<b>24,251</b>

(b) Articole științifice care prezintă contribuții originale, în *extenso*, publicate de candidat, ca autor sau coautor, în ultimii 7 ani calendaristici anteriori depunerii dosarului pentru evaluare (a, a-1, ..., a-6), în reviste ISI care au un factor de impact mai mare sau egal cu 0,5 (indicatorul  $I_{recent}$ )

Nr	Detalii identificare articol	Factor de Impact 2015/2016 ( $f_i$ )	Nr. autori ( $n_i$ )	Punctaj ( $f_i / n_i$ )
1	<b>Sz. András, Á. Baricz, T.K. Pogány</b> , Ulam-Hyers stability of singular integral equations, via weakly Picard operators, <i>Fixed Point Theory</i> , 17(1) (2016), 21-36. <a href="http://www.math.ubbcluj.ro/~nodeacj/vol_17(2016)_no_1.php">http://www.math.ubbcluj.ro/~nodeacj/vol_17(2016)_no_1.php</a>	0,581	3	0,193
2	<b>Á. Baricz, D.K. Dimitrov, H. Orhan, N. Yagmur</b> , Radii of starlikeness of some special functions, <i>Proceedings of the American Mathematical Society</i> , 144(8) (2016), 3355-3367. <a href="http://www.ams.org/journals/proc/2016-144-08/S0002-9939-2016-13120-1/home.html">http://www.ams.org/journals/proc/2016-144-08/S0002-9939-2016-13120-1/home.html</a>	0,700	4	0,175
3	<b>H.A. Alkharsani, Á. Baricz, T.K. Pogány</b> , Starlikeness of a cross-product of Bessel functions, <i>Journal of Mathematical Inequalities</i> , 10(3) (2016), 819-827. <a href="http://files.ele-math.com/preprints/jmi-10-66.pdf">http://files.ele-math.com/preprints/jmi-10-66.pdf</a>	0,636	3	0,212
4	<b>Á. Baricz, D. Jankov Masirevic, S. Ponnusamy, S. Singh</b> , Bounds for the product of modified Bessel functions, <i>Aequationes Mathematicae</i> , 90(4) (2016), 859-870. <a href="http://link.springer.com/article/10.1007/s00010-016-0414-2">http://link.springer.com/article/10.1007/s00010-016-0414-2</a>	1,000	4	0,250
5	<b>Á. Baricz, S. Koumandos</b> , Turán type inequalities for some Lommel functions of the first kind, <i>Proceedings of the Edinburgh Mathematical Society</i> , 56 (2016), 569-579. <a href="https://www.cambridge.org/core/journals/proceedings-of-the-edinburgh-mathematical-society/article/turan-type-inequalities-for-some-lommel-functions-of-the-first-kind/B8BEF2EA49CFED685AE9E0A2B126C334">https://www.cambridge.org/core/journals/proceedings-of-the-edinburgh-mathematical-society/article/turan-type-inequalities-for-some-lommel-functions-of-the-first-kind/B8BEF2EA49CFED685AE9E0A2B126C334</a>	0,730	2	0,365
6	<b>Á. Baricz, E. Deniz, N. Yagmur</b> , Close-to-convexity of normalized Dini functions, <i>Mathematische Nachrichten</i> , 14-15(289) (2016), 1721-1726. <a href="http://onlinelibrary.wiley.com/doi/10.1002/mana.201500009/abstract">http://onlinelibrary.wiley.com/doi/10.1002/mana.201500009/abstract</a>	0,688	3	0,229
7	<b>Á. Baricz, M. Caglar, E. Deniz</b> , Starlikeness of Bessel functions and their derivatives, <i>Mathematical Inequalities and Applications</i> , 19(2) (2016), 439-449. <a href="http://mia.ele-math.com/19-35/Starlikeness-of-Bessel-functions-and-their-derivatives">http://mia.ele-math.com/19-35/Starlikeness-of-Bessel-functions-and-their-derivatives</a>	0,544	3	0,181
8	<b>Á. Baricz, R. Szász</b> , Close-to-convexity of some special functions and their derivatives, <i>Bulletin of the Malaysian Mathematical Sciences Society</i> , 39(1) (2016), 427-437. <a href="http://link.springer.com/article/10.1007%2Fs40840-015-0180-7">http://link.springer.com/article/10.1007%2Fs40840-015-0180-7</a>	0,640	2	0,320
9	<b>Á. Baricz, S. Ponnusamy, S. Singh</b> , Turán type inequalities for general Bessel functions, <i>Mathematical Inequalities and Applications</i> , 19(2) (2016), 709-719. <a href="http://mia.ele-math.com/19-51/Turan-type-inequalities-for-general-Bessel-functions">http://mia.ele-math.com/19-51/Turan-type-inequalities-for-general-Bessel-functions</a>	0,544	3	0,181
10	<b>Á. Baricz, D.K. Dimitrov, I. Mező</b> , Radii of starlikeness and convexity of some q-Bessel functions, <i>Journal of Mathematical Analysis and Applications</i> , 435(1) (2016), 968-985. <a href="http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0022247X15010082">http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0022247X15010082</a>	1,014	3	0,338
11	<b>Á. Baricz, S. Ponnusamy, Cs. Varga</b> , Julia's lemma on the hyperbolic disk, <i>Annales Academiæ Scientiarum Fennicæ Mathematica</i> , 40 (2015), 939-948. <a href="http://www.acadsci.fi/mathematica/Vol40/BariczPonnusamyVarga.html">http://www.acadsci.fi/mathematica/Vol40/BariczPonnusamyVarga.html</a>	0,830	3	0,276

12	<b>Á. Baricz, B.A. Bhayo, R. Klén</b> , Convexity properties of generalized trigonometric and hyperbolic functions, <i>Aequationes Mathematicae</i> , 89(3) (2015), 473-484. <a href="http://link.springer.com/article/10.1007%2Fs00010-013-0222-x">http://link.springer.com/article/10.1007%2Fs00010-013-0222-x</a>	1,000	3	0,333
13	<b>Á. Baricz, E. Deniz, M. Caglar, H. Orhan</b> , Differential subordinations involving generalized Bessel functions, <i>Bulletin of the Malaysian Mathematical Sciences Society</i> , 38(3) (2015), 1255-1280. <a href="http://link.springer.com/article/10.1007/s40840-014-0079-8">http://link.springer.com/article/10.1007/s40840-014-0079-8</a>	0,640	4	0,160
14	<b>Á. Baricz</b> , Turán type inequalities for regular Coulomb wave functions, <i>Journal of Mathematical Analysis and Applications</i> , 430(1) (2015), 166-180. <a href="http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0022247X15004229">http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0022247X15004229</a>	1,014	1	1,014
15	<b>Á. Baricz</b> , Bounds for Turánians of modified Bessel functions, <i>Expositiones Mathematicae</i> , 33 (2) (2015), 223-251. <a href="http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0723086914000383">http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0723086914000383</a>	0,784	1	0,784
16	<b>Á. Baricz, B.A. Bhayo, M. Vuorinen</b> , Turán type inequalities for generalized inverse trigonometric functions, <i>Filomat</i> , 29(2) (2015), 303-313. <a href="http://www.pmf.ni.ac.rs/pmf/publikacije/filomat/2015/29%20-%202/filomat-2015-29-2-5.pdf">http://www.pmf.ni.ac.rs/pmf/publikacije/filomat/2015/29%20-%202/filomat-2015-29-2-5.pdf</a>	0,603	3	0,201
17	<b>Á. Baricz, A. Laforgia, T.K. Pogány</b> , Van der Corput inequalities for Bessel functions, <i>Integral Transforms and Special Functions</i> , 26(1) (2015), 78-87. <a href="http://www.tandfonline.com/doi/full/10.1080/10652469.2014.975419">http://www.tandfonline.com/doi/full/10.1080/10652469.2014.975419</a>	0,528	3	0,176
18	<b>Á. Baricz, D. Jankov Masirevic, T.K. Pogány, R. Szász</b> , On an identity for zeros of Bessel functions, <i>Journal of Mathematical Analysis and Applications</i> , 422(1) (2015), 27-36. <a href="http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0022247X14007537">http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0022247X14007537</a>	1,014	4	0,253
19	<b>Á. Baricz, T.K. Pogány</b> , Functional inequalities for modified Struve functions II, <i>Mathematical Inequalities and Applications</i> , 17(4) (2014), 1387-1398. <a href="http://mia.ele-math.com/17-102/Functional-inequalities-for-modified-Struve-functions-II">http://mia.ele-math.com/17-102/Functional-inequalities-for-modified-Struve-functions-II</a>	0,544	2	0,272
20	<b>Á. Baricz, T.K. Pogány</b> , Functional inequalities for modified Struve functions, <i>Proceedings of the Royal Society of Edinburgh: Section A Mathematics</i> , 144(5) (2014), 891-904. <a href="https://www.cambridge.org/core/journals/proceedings-of-the-royal-society-of-edinburgh-section-a-mathematics/article/functional-inequalities-for-modified-struve-functions/C88F0791713B487711771DAE631909DC">https://www.cambridge.org/core/journals/proceedings-of-the-royal-society-of-edinburgh-section-a-mathematics/article/functional-inequalities-for-modified-struve-functions/C88F0791713B487711771DAE631909DC</a>	0,983	2	0,491
21	<b>Á. Baricz, R. Szász</b> , The radius of convexity of normalized Bessel functions of the first kind, <i>Analysis and Applications</i> , 12(5) (2014), 485-509. <a href="http://www.worldscientific.com/doi/abs/10.1142/S0219530514500316?src=recsys">http://www.worldscientific.com/doi/abs/10.1142/S0219530514500316?src=recsys</a>	0,831	2	0,415
22	<b>Á. Baricz</b> , Landen inequalities for special functions, <i>Proceedings of the American Mathematical Society</i> , 142 (9) (2014), 3059-3066. <a href="http://www.ams.org/journals/proc/2014-142-09/S0002-9939-2014-12016-8/home.html">http://www.ams.org/journals/proc/2014-142-09/S0002-9939-2014-12016-8/home.html</a>	0,700	1	0,700
23	<b>Á. Baricz</b> , Remarks on a parameter estimation for von Mises-Fisher distributions, <i>Computational Statistics</i> , 29 (2014), 891-894. <a href="http://link.springer.com/article/10.1007/s00180-014-0493-2">http://link.springer.com/article/10.1007/s00180-014-0493-2</a>	0,520	1	0,520
24	<b>Á. Baricz, T.K. Pogány</b> , On a sum of modified Bessel functions, <i>Mediterranean Journal of Mathematics</i> , 11(2) (2014), 349-360. <a href="http://link.springer.com/article/10.1007/s00009-013-0365-y">http://link.springer.com/article/10.1007/s00009-013-0365-y</a>	0,599	2	0,299
25	<b>Á. Baricz, B.A. Bhayo, T.K. Pogány</b> , Functional inequalities for generalized inverse trigonometric and hyperbolic functions, <i>Journal of Mathematical Analysis and Applications</i> , 417 (2014), 244-259.	1,014	3	0,338

	<a href="http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0022247X14002674">http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0022247X14002674</a>			
26	<b>Á. Baricz, P.A. Kupán, R. Szász</b> , The radius of starlikeness of normalized Bessel functions of the first kind, <i>Proceedings of the American Mathematical Society</i> , 142 (2014), 2019-2025. <a href="http://www.ams.org/journals/proc/2014-142-06/S0002-9939-2014-11902-2/home.html">http://www.ams.org/journals/proc/2014-142-06/S0002-9939-2014-11902-2/home.html</a>	0,700	3	0,233
27	<b>Á. Baricz, T.K. Pogány</b> , Functional inequalities for the Bickley function, <i>Mathematical Inequalities and Applications</i> , 17(3) (2014), 989-1003. <a href="http://mia.ele-math.com/17-72/Functional-inequalities-for-the-Bickley-function">http://mia.ele-math.com/17-72/Functional-inequalities-for-the-Bickley-function</a>	0,544	2	0,272
28	<b>Á. Baricz, T.K. Pogány</b> , Turán determinants of Bessel functions, <i>Forum Mathematicum</i> , 26(1) (2014), 295-322. <a href="http://www.degruyter.com/view/j/form.2014.26.issue-1/form.2011.160/form.2011.160.xml?format=INT">http://www.degruyter.com/view/j/form.2014.26.issue-1/form.2011.160/form.2011.160.xml?format=INT</a>	0,823	2	0,411
29	<b>Á. Baricz, D. Jankov, T.K. Pogány</b> , Integral representations of Dini series of Bessel functions, <i>Integral Transforms and Special Functions</i> , 24(8) (2013), 628-635. <a href="http://www.tandfonline.com/doi/full/10.1080/10652469.2012.728594">http://www.tandfonline.com/doi/full/10.1080/10652469.2012.728594</a>	0,528	3	0,176
30	<b>Á. Baricz, M.E.H. Ismail</b> , Turán type inequalities for Tricomi confluent hypergeometric functions, <i>Constructive Approximation</i> , 37(2) (2013), 195-221. <a href="http://link.springer.com/article/10.1007%2Fs00365-012-9171-1">http://link.springer.com/article/10.1007%2Fs00365-012-9171-1</a>	1,346	2	0,673
31	<b>Á. Baricz, S. Ponnusamy</b> , Differential inequalities and Bessel functions, <i>Journal of Mathematical Analysis and Applications</i> , 400(2) (2013), 558-567. <a href="http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0022247X12009651">http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0022247X12009651</a>	1,014	2	0,507
32	<b>Á. Baricz, S. Ponnusamy</b> , On Turán type inequalities for modified Bessel functions, <i>Proceedings of the American Mathematical Society</i> , 141(2) (2013), 523-532. <a href="http://www.ams.org/journals/proc/2013-141-02/S0002-9939-2012-11325-5/home.html">http://www.ams.org/journals/proc/2013-141-02/S0002-9939-2012-11325-5/home.html</a>	0,700	2	0,350
33	<b>Á. Baricz, D. Jankov, T.K. Pogány</b> , Neumann series of Bessel functions, <i>Integral Transforms and Special Functions</i> , 23(7) (2012), 529-538. <a href="http://www.tandfonline.com/doi/abs/10.1080/10652469.2011.609483">http://www.tandfonline.com/doi/abs/10.1080/10652469.2011.609483</a>	0,528	3	0,176
34	<b>Á. Baricz, D. Jankov, T.K. Pogány</b> , Turán type inequalities for Kratzel functions, <i>Journal of Mathematical Analysis and Applications</i> , 388(2) (2012), 716-724. <a href="http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0022247X11009218">http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0022247X11009218</a>	1,014	3	0,338
35	<b>Á. Baricz, D. Jankov, T.K. Pogány</b> , Integral representations for Neumann-type series of Bessel functions $I_\nu$ , $Y_\nu$ and $K_\nu$ , <i>Proceedings of the American Mathematical Society</i> , 140(3) (2012), 951-960. <a href="http://www.ams.org/journals/proc/2012-140-03/S0002-9939-2011-11402-3/">http://www.ams.org/journals/proc/2012-140-03/S0002-9939-2011-11402-3/</a>	0,700	3	0,233
36	<b>H. Alzer, Á. Baricz</b> , Functional inequalities for the incomplete gamma function, <i>Journal of Mathematical Analysis and Applications</i> , 385(1) (2012), 167-178. <a href="http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0022247X11005804">http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0022247X11005804</a>	1,014	2	0,507
37	<b>Á. Baricz, S. Ponnusamy, M. Vuorinen</b> , Functional inequalities for modified Bessel functions, <i>Expositiones Mathematicae</i> , 29(4) (2011), 399-414. <a href="http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0723086911000442">http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0723086911000442</a>	0,784	3	0,261
38	<b>Á. Baricz, S. Ponnusamy</b> , Starlikeness and convexity of generalized Bessel functions, <i>Integral Transforms and Special Functions</i> , 21(9) (2010), 641-653. <a href="http://www.tandfonline.com/doi/abs/10.1080/10652460903516736">http://www.tandfonline.com/doi/abs/10.1080/10652460903516736</a>	0,528	2	0,264
39	<b>Á. Baricz</b> , Bounds for modified Bessel functions of the first and second kinds, <i>Proceedings of the Edinburgh Mathematical Society</i> , 53(3) (2010), 575-599. <a href="https://www.cambridge.org/core/journals/proceedings-of-the-edinburgh-">https://www.cambridge.org/core/journals/proceedings-of-the-edinburgh-</a>	0,730	1	0,730

	<a href="http://mathematical-society/article/bounds-for-modified-bessel-functions-of-the-first-and-second-kinds/B021013C4D35621AFFDC87F8E5F7BCCE">mathematical-society/article/bounds-for-modified-bessel-functions-of-the-first-and-second-kinds/B021013C4D35621AFFDC87F8E5F7BCCE</a>			
40	<b>S. András, A. Baricz</b> , Bounds for complete elliptic integrals of the first kind, <i>Expositiones Mathematicae</i> , 28(4) (2010), 357-364. <a href="http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0723086909000942">http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0723086909000942</a>	0,784	2	0,392
41	<b>A. Baricz</b> , Turán type inequalities for modified Bessel functions, <i>Bulletin of the Australian Mathematical Society</i> , 82(2) (2010), 254-264. <a href="https://www.cambridge.org/core/journals/bulletin-of-the-australian-mathematical-society/article/turan-type-inequalities-for-modified-bessel-functions/4B0B426A0395CFF83D07657E126CA997">https://www.cambridge.org/core/journals/bulletin-of-the-australian-mathematical-society/article/turan-type-inequalities-for-modified-bessel-functions/4B0B426A0395CFF83D07657E126CA997</a>	0,566	1	0,566
42	<b>A. Baricz</b> , Geometrically concave univariate distributions, <i>Journal of Mathematical Analysis and Applications</i> , 363(1) (2010), 182-196. <a href="http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0022247X0900688X">http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0022247X0900688X</a>	1,014	1	1,014
<b>Factor de impact ajustat la numarul de autori cumulat in ultimii 7 ani</b> $I_{recent} =$				<b>15,779</b>

(c) Citări provenind din articole publicate în reviste științifice care au un factor de impact mai mare sau egal cu 0,5, care citează articole științifice publicate de candidat, ca autor sau coautor. Nu se iau în considerare citările provenind din articole care au ca autor sau coautor candidatul (indicatorul C).

Nr.	Articolul citat (vezi tabelul (a))	Identificarea articolului care citează	Factor de Impact 2015/2016 ( $f_i$ )
1	A53	G.D. Anderson, M.K. Vamanamurthy and M. Vuorinen: Generalized convexity and inequalities. <i>Journal of Mathematical Analysis and Applications</i> 335 (2007) 1294-1308. <a href="http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0022247X07001825">http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0022247X07001825</a>	1,014
2	A53	D. Karp and S.M. Sitnik: Inequalities and monotonicity of ratios for generalized hypergeometric function. <i>Journal of Approximation Theory</i> 161(1) (2009) 337-352. <a href="http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0021904508002116">http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0021904508002116</a>	0,921
3	A53	B.A. Bhayo and M. Vuorinen: On generalized complete elliptic integrals and modular functions. <i>Proceedings of the Edinburgh Mathematical Society</i> 55(3) (2012) 591-611. <a href="https://www.cambridge.org/core/journals/proceedings-of-the-edinburgh-mathematical-society/article/on-generalized-complete-elliptic-integrals-and-modular-functions/502D7C98D217EEC651D29C75B6A360EF">https://www.cambridge.org/core/journals/proceedings-of-the-edinburgh-mathematical-society/article/on-generalized-complete-elliptic-integrals-and-modular-functions/502D7C98D217EEC651D29C75B6A360EF</a>	0,730
4	A52	G.D. Anderson, M.K. Vamanamurthy and M. Vuorinen: Generalized convexity and inequalities. <i>Journal of Mathematical Analysis and Applications</i> 335 (2007) 1294-1308. <a href="http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0022247X07001825">http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0022247X07001825</a>	1,014
5	A52	D. Karp and S.M. Sitnik: Inequalities and monotonicity of ratios for generalized hypergeometric function. <i>Journal of Approximation Theory</i> 161(1) (2009) 337-352. <a href="http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0021904508002116">http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0021904508002116</a>	0,921
6	A52	X. Zhang, G. Wang and Y. Chu: Convexity with respect to Holder mean involving zero-balanced hypergeometric functions. <i>Journal of Mathematical Analysis and Applications</i> 353 (2009) 256-259. <a href="http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0022247X08011670">http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0022247X08011670</a>	1,014
7	A52	G.Wang, X. Zhang and Y. Jiang: Concavity with respect to Holder means involving the generalized Grotzsch function. <i>Journal of Mathematical Analysis and Applications</i> 379(1) (2011) 200-204.	1,014

		<a href="http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0022247X10010723">http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0022247X10010723</a>	
8	A52	B.A. Bhayo and M. Vuorinen: On generalized complete elliptic integrals and modular functions. Proceedings of the Edinburgh Mathematical Society 55(3) (2012) 591-611. <a href="https://www.cambridge.org/core/journals/proceedings-of-the-edinburgh-mathematical-society/article/on-generalized-complete-elliptic-integrals-and-modular-functions/502D7C98D217EEC651D29C75B6A360EF">https://www.cambridge.org/core/journals/proceedings-of-the-edinburgh-mathematical-society/article/on-generalized-complete-elliptic-integrals-and-modular-functions/502D7C98D217EEC651D29C75B6A360EF</a>	0,730
9	A52	B.A. Bhayo and M. Vuorinen: On generalized trigonometric functions with two parameters. Journal of Approximation Theory 164(10) (2012) 1415-1426. <a href="http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0021904512001207">http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0021904512001207</a>	0,921
10	A51	M. Lucia and L. Vukadinovic: Exact multiplicity of nematic states for an Onsager model. Nonlinearity 23(12) (2010) 3157-3185. <a href="http://iopscience.iop.org/article/10.1088/0951-7715/23/12/009">http://iopscience.iop.org/article/10.1088/0951-7715/23/12/009</a>	1,289
11	A51	K. Hornik and B. Grun: Amos-type bounds for modified Bessel function ratios. Journal of Mathematical Analysis and Applications 408(1) (2013) 91-101. <a href="http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0022247X13005374">http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0022247X13005374</a>	1,014
12	A50	R.W. Barnard, M.B. Gordy and K.C. Richards: A note on Turan type and mean inequalities for the Kummer function. Journal of Mathematical Analysis and Applications. 349(1) (2009) 259-263. <a href="http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0022247X08008354">http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0022247X08008354</a>	1,014
13	A50	H. Alzer and G. Felder: A Turan-type inequality for the gamma function. Journal of Mathematical Analysis and Applications. 350(1) (2009) 276-282. <a href="http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0022247X08009621">http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0022247X08009621</a>	1,014
14	A50	D. Karp and S.M. Sitnik: Log-convexity and log-concavity of hypergeometric-like functions. Journal of Mathematical Analysis and Applications 364(2) (2010) 384-394. <a href="http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0022247X09008981">http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0022247X09008981</a>	1,014
15	A50	E. Neuman: Inequalities and bounds for generalized complete elliptic integrals. Journal of Mathematical Analysis and Applications 373(1) (2011) 203-213. <a href="http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0022247X10005639">http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0022247X10005639</a>	1,014
16	A50	M.-K. Wang, S.-L. Qiu, Y.-M. Chu, Y.-P. Jiang: Generalized Hersch-Pfluger distortion function and complete elliptic integrals. Journal of Mathematical Analysis and Applications 385(1) (2012) 221-229. <a href="http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0022247X11005877">http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0022247X11005877</a>	1,014
17	A50	L. Zhou, S. Qiu and F. Wang: Inequalities for the generalized elliptic integrals with respect to Holder means. Journal of Mathematical Analysis and Applications 386(2) (2012) 641-646. <a href="http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0022247X11007621">http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0022247X11007621</a>	1,014
18	A50	M.-K. Wang, Y.-M. Chu, S.-L. Qiu and Y.-P. Jiang: Convexity of the complete elliptic integrals of the first kind with respect to Holder means. Journal of Mathematical Analysis and Applications 388(2) (2012) 1141-1146. <a href="http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0022247X11010201">http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0022247X11010201</a>	1,014
19	A50	B.A. Bhayo and M. Vuorinen: On generalized complete elliptic integrals and modular functions. Proceedings of the Edinburgh Mathematical Society 55(3) (2012) 591-611. <a href="https://www.cambridge.org/core/journals/proceedings-of-the-edinburgh-mathematical-society/article/on-generalized-complete-elliptic-integrals-and-modular-functions/502D7C98D217EEC651D29C75B6A360EF">https://www.cambridge.org/core/journals/proceedings-of-the-edinburgh-mathematical-society/article/on-generalized-complete-elliptic-integrals-and-modular-functions/502D7C98D217EEC651D29C75B6A360EF</a>	0,730
20	A50	Y.-M. Chu, M.-K. Wang, Y.-P. Jiang and S.-L. Qiu: Concavity of the complete elliptic integrals of the second kind with respect to Holder means. Journal of Mathematical Analysis and Applications 395(2) (2012) 637-642. <a href="http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0022247X12004842">http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0022247X12004842</a>	1,014
21	A50	S. Koumandos and H.L. Pedersen: Turan type inequalities for the partial	0,688

		sums of the generating functions of Bernoulli and Euler numbers. <i>Mathematische Nachrichten</i> 285 (2012) 2129-2156. <a href="http://onlinelibrary.wiley.com/doi/10.1002/mana.201100299/abstract">http://onlinelibrary.wiley.com/doi/10.1002/mana.201100299/abstract</a>	
22	A50	M.-K. Wang and Y.-M. Chu: Asymptotical bounds for complete elliptic integrals of the second kind. <i>Journal of Mathematical Analysis and Applications</i> 402(1) (2013) 119-126. <a href="http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0022247X13000218">http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0022247X13000218</a>	1,014
23	A50	G.V. Milovanovic and M.Th. Rassias: Some properties of a hypergeometric function which appear in an approximation problem. <i>Journal of Global Optimization</i> 57(4) (2013) 1173-1192. <a href="http://link.springer.com/article/10.1007/s10898-012-0016-z">http://link.springer.com/article/10.1007/s10898-012-0016-z</a>	1,219
24	A50	L. Zhang and G. Filipuk: On certain Wronskians of multiple orthogonal polynomials. <i>Symmetry, Integrability and Geometry: Methods and Applications</i> 10 (2014) 1-19. <a href="http://www.emis.de/journals/SIGMA/2014/103/sigma14-103.pdf">http://www.emis.de/journals/SIGMA/2014/103/sigma14-103.pdf</a>	1,040
25	A50	M.-K. Wang, Y.-M. Chu and S.-L. Qiu: Sharp bounds for generalized elliptic integrals of the first kind. <i>Journal of Mathematical Analysis and Applications</i> 429(2) (2015) 744-757. <a href="http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0022247X15003649">http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0022247X15003649</a>	1,014
26	A48	G.T.F. de Abreu: Jensen-Cotes upper and lower bounds on the Gaussian Q-function and related functions. <i>IEEE Transactions on Communications</i> 57(11) (2009) 3328-3338. <a href="http://ieeexplore.ieee.org/document/5336855/">http://ieeexplore.ieee.org/document/5336855/</a>	2,298
27	A48	H. Alzer: Error function inequalities. <i>Advances in Computational Mathematics</i> 33(3) (2010) 349-379. <a href="http://link.springer.com/article/10.1007/s10444-009-9139-2">http://link.springer.com/article/10.1007/s10444-009-9139-2</a>	1,325
28	A48	W.S. Kendall: Geodesics and flows in a Poissonian city. <i>Annals of Applied Probability</i> 21(3) (2011) 801-842. <a href="http://projecteuclid.org/DPubS?service=UI&amp;version=1.0&amp;verb=Display&amp;handle=euclid.aoap/1307020384">http://projecteuclid.org/DPubS?service=UI&amp;version=1.0&amp;verb=Display&amp;handle=euclid.aoap/1307020384</a>	1,755
29	A48	A. Gasull and F. Utzet: Approximating Mills ratio. <i>Journal of Mathematical Analysis and Applications</i> 420(2) (2014) 1832-1853. <a href="http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0022247X14004764">http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0022247X14004764</a>	1,014
30	A48	A. Gasull, M. Jolis and F. Utzet: On the norming constants for normal maxima. <i>Journal of Mathematical Analysis and Applications</i> 422(1) (2015) 376-396. <a href="http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0022247X14007641">http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0022247X14007641</a>	1,014
31	A48	H. Alzer: A Kuczma-type functional inequality for error and complementary error functions. <i>Aequationes Mathematicae</i> 89(3) (2015) 927-935. <a href="http://link.springer.com/article/10.1007%2Fs00010-014-0289-z">http://link.springer.com/article/10.1007%2Fs00010-014-0289-z</a>	1,000
32	A48	M.M. Torres, L.J. Clegg and C.A. Varum: The missing link between awareness and use in the uptake of pro-internationalization incentives. <i>International Business Review</i> 25(2) (2016) 495-510. <a href="http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0969593115300226">http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0969593115300226</a>	1,669
33	A47	R.W. Barnard, M.B. Gordy and K.C. Richards: A note on Turan type and mean inequalities for the Kummer function. <i>Journal of Mathematical Analysis and Applications</i> . 349(1) (2009) 259-263. <a href="http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0022247X08008354">http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0022247X08008354</a>	1,014
34	A47	D. Karp and S.M. Sitnik: Log-convexity and log-concavity of hypergeometric-like functions. <i>Journal of Mathematical Analysis and Applications</i> 364(2) (2010) 384-394. <a href="http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0022247X09008981">http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0022247X09008981</a>	1,014
35	A47	J. Segura: Bounds for ratios of modified Bessel functions and associated Turan-type inequalities. <i>Journal of Mathematical Analysis and Applications</i> 374(2) (2011) 516-528. <a href="http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0022247X10007742">http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0022247X10007742</a>	1,014
36	A47	B.A. Bhayo and M. Vuorinen: On generalized complete elliptic integrals and	0,730

		modular functions. Proceedings of the Edinburgh Mathematical Society 55(3) (2012) 591-611. <a href="https://www.cambridge.org/core/journals/proceedings-of-the-edinburgh-mathematical-society/article/on-generalized-complete-elliptic-integrals-and-modular-functions/502D7C98D217EEC651D29C75B6A360EF">https://www.cambridge.org/core/journals/proceedings-of-the-edinburgh-mathematical-society/article/on-generalized-complete-elliptic-integrals-and-modular-functions/502D7C98D217EEC651D29C75B6A360EF</a>	
37	A47	G.V. Milovanovic and M.Th. Rassias: Some properties of a hypergeometric function which appear in an approximation problem. Journal of Global Optimization 57(4) (2013) 1173-1192. <a href="http://link.springer.com/article/10.1007/s10898-012-0016-z">http://link.springer.com/article/10.1007/s10898-012-0016-z</a>	1,219
38	A47	M.E.H. Ismail and P. Simeonov: Heine representations and monotonicity properties of determinants and Pfaffians. Constructive Approximation 41(2) (2015) 231-249. <a href="http://link.springer.com/article/10.1007/s00365-014-9262-2">http://link.springer.com/article/10.1007/s00365-014-9262-2</a>	1,346
39	A46	D. Bai, S.S. Ghassemzadeh, R.R. Miller and V. Tarokh: Beam selection gain versus antenna selection gain. IEEE Transactions on Information Theory 57(10) (2011) 6603-6618. <a href="http://ieeexplore.ieee.org/document/6034710/">http://ieeexplore.ieee.org/document/6034710/</a>	1,737
40	A46	M. Kayid, H. Al-nchawati and I. Ahmad: Testing behavior of the reversed hazard rate. Applied Mathematical Modelling 35(5) (2011) 2508-2515. <a href="http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0307904X10004646">http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0307904X10004646</a>	2,291
41	A45	R.W. Barnard, M.B. Gordy and K.C. Richards: A note on Turan type and mean inequalities for the Kummer function. Journal of Mathematical Analysis and Applications. 349(1) (2009) 259-263. <a href="http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0022247X08008354">http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0022247X08008354</a>	1,014
42	A45	D. Karp and S.M. Sitnik: Log-convexity and log-concavity of hypergeometric-like functions. Journal of Mathematical Analysis and Applications 364(2) (2010) 384-394. <a href="http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0022247X09008981">http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0022247X09008981</a>	1,014
43	A45	L. Zhu: Jordan type inequalities involving the Bessel and modified Bessel functions. Computers and Mathematics with Applications 59(2) (2010) 724-736. <a href="http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0898122109007196">http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0898122109007196</a>	1,398
44	A45	L. Zhu: A general form of Jordan-type double inequality for the generalized and normalized Bessel functions. Applied Mathematics and Computation 215(11) (2010) 3802-3810. <a href="http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0096300309010091?np=y">http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0096300309010091?np=y</a>	1,345
45	A45	C. Duval and M. Hoffmann: Statistical inference across time scales. Electronic Journal of Statistics 5 (2011) 2004-2030. <a href="http://projecteuclid.org/euclid.ejs/1325264855">http://projecteuclid.org/euclid.ejs/1325264855</a>	0,736
46	A45	S.I. Kalmykov and D.B. Karp: Log-convexity and log-concavity for series in gamma ratios and applications. Journal of Mathematical Analysis and Applications 406(2) (2013) 400-418. <a href="http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0022247X1300382X">http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0022247X1300382X</a>	1,014
47	A45	G.V. Milovanovic and M.Th. Rassias: Some properties of a hypergeometric function which appear in an approximation problem. Journal of Global Optimization 57(4) (2013) 1173-1192. <a href="http://link.springer.com/article/10.1007/s10898-012-0016-z">http://link.springer.com/article/10.1007/s10898-012-0016-z</a>	1,219
48	A44	J. Segura: Bounds for ratios of modified Bessel functions and associated Turan-type inequalities. Journal of Mathematical Analysis and Applications 374(2) (2011) 516-528. <a href="http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0022247X10007742">http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0022247X10007742</a>	1,014
49	A44	T. Simon: Multiplicative strong unimodality for positive stable laws. Proceedings of the American Mathematical Society 139(7) (2011) 2587-2595. <a href="http://www.ams.org/journals/proc/2011-139-07/S0002-9939-2010-10697-4/">http://www.ams.org/journals/proc/2011-139-07/S0002-9939-2010-10697-4/</a>	0,700
50	A44	C.K. Kokologiannaki: Bounds for functions involving ratios of modified Bessel functions. Journal of Mathematical Analysis and Applications 385(2)	1,014

		(2012) 737-742. <a href="http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0022247X11006500">http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0022247X11006500</a>	
51	A44	S. Klimek and M. McBride: Global boundary conditions for a Dirac operator on the solid torus. <i>Journal of Mathematical Physics</i> 52(6) (2011) Art. 063518, pp. 14. <a href="http://scitation.aip.org/content/aip/journal/jmp/52/6/10.1063/1.3602276">http://scitation.aip.org/content/aip/journal/jmp/52/6/10.1063/1.3602276</a>	1,234
52	A44	G. Gigante, M. Pozzoli and C. Vergara: Optimized Schwarz methods for the diffusion-reaction problem with cylindrical interfaces. <i>SIAM Journal on Numerical Analysis</i> 51(6) (2013) 3402-3430. <a href="http://epubs.siam.org/doi/abs/10.1137/120887758">http://epubs.siam.org/doi/abs/10.1137/120887758</a>	1,899
53	A44	M. Jleli, B. Samet and G. Vial: Topological sensitivity analysis for the modified Helmholtz equation under an impedance condition on the boundary of a hole. <i>Journal de Mathematiques Pures et Appliquees</i> 103(2) (2015) 557-574. <a href="http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0021782414000932">http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0021782414000932</a>	1,818
54	A44	C. Xue, Q. Huang and S. Deng: Coulomb Green's function and image potential near a cylindrical diffuse interface. <i>Computer Physics Communications</i> 197 (2015) 153-168. <a href="http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0010465515003264">http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0010465515003264</a>	3,635
55	A43	J. Segura: Monotonicity properties and bounds for the chi-square and gamma distributions. <i>Applied Mathematics and Computation</i> 246 (2014) 399-415. <a href="http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S009630031401128X">http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S009630031401128X</a>	1,345
56	A42	M.-K. Wang, Y.-M. Chu, S.-L. Qiu and Y.-P. Jiang: Convexity of the complete elliptic integrals of the first kind with respect to Holder means. <i>Journal of Mathematical Analysis and Applications</i> 388(2) (2012) 1141-1146. <a href="http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0022247X11010201">http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0022247X11010201</a>	1,014
57	A42	M. Kayid, H. Al-nchawati and I. Ahmad: Testing behavior of the reversed hazard rate. <i>Applied Mathematical Modelling</i> 35(5) (2011) 2508-2515. <a href="http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0307904X10004646">http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0307904X10004646</a>	2,291
58	A42	M. Petrik: New solutions to Mulholland inequality. <i>Aequationes Mathematicae</i> 89(4) (2015) 1107-1122. <a href="http://link.springer.com/article/10.1007/s00010-014-0327-x">http://link.springer.com/article/10.1007/s00010-014-0327-x</a>	1,000
59	A41	C.K. Kokologiannaki: Bounds for functions involving ratios of modified Bessel functions. <i>Journal of Mathematical Analysis and Applications</i> 385(2) (2012) 737-742. <a href="http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0022247X11006500">http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0022247X11006500</a>	1,014
60	A41	S. Koumandos and H.L. Pedersen: Turan type inequalities for the partial sums of the generating functions of Bernoulli and Euler numbers. <i>Mathematische Nachrichten</i> 285 (2012) 2129-2156. <a href="http://onlinelibrary.wiley.com/doi/10.1002/mana.201100299/abstract">http://onlinelibrary.wiley.com/doi/10.1002/mana.201100299/abstract</a>	0,688
61	A41	S.I. Kalmykov and D.B. Karp: Log-concavity for series in reciprocal gamma functions and applications. <i>Integral Transforms and Special Functions</i> 24(11) (2013) 859-872. <a href="http://www.tandfonline.com/doi/abs/10.1080/10652469.2013.764874">http://www.tandfonline.com/doi/abs/10.1080/10652469.2013.764874</a>	0,528
62	A41	R.E. Gaunt: Inequalities for modified Bessel functions and their integrals. <i>Journal of Mathematical Analysis and Applications</i> 420(1) (2014) 373-386. <a href="http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0022247X14005320">http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0022247X14005320</a>	1,014
63	A41	J. Lin and F. Santosa: Scattering resonances for a two-dimensional potential well with a thick barrier. <i>SIAM Journal on Mathematical Analysis</i> 47(2) (2015) 1458-1488. <a href="http://epubs.siam.org/doi/abs/10.1137/140952053">http://epubs.siam.org/doi/abs/10.1137/140952053</a>	1,486
64	A40	M.-K. Wang, S.-L. Qiu, Y.-M. Chu, Y.-P. Jiang: Generalized Hersch-Pfluger distortion function and complete elliptic integrals. <i>Journal of Mathematical Analysis and Applications</i> 385(1) (2012) 221-229. <a href="http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0022247X11005877">http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0022247X11005877</a>	1,014
65	A40	M.-K. Wang, Y.-M. Chu, S.-L. Qiu and Y.-P. Jiang: Convexity of the	1,014

		complete elliptic integrals of the first kind with respect to Holder means. Journal of Mathematical Analysis and Applications 388(2) (2012) 1141-1146. <a href="http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0022247X11010201">http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0022247X11010201</a>	
66	A40	Y.-M. Chu, M.-K. Wang, Y.-P. Jiang and S.-L. Qiu: Concavity of the complete elliptic integrals of the second kind with respect to Holder means. Journal of Mathematical Analysis and Applications 395(2) (2012) 637-642. <a href="http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0022247X12004842">http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0022247X12004842</a>	1,014
67	A40	M.-K. Wang and Y.-M. Chu: Asymptotical bounds for complete elliptic integrals of the second kind. Journal of Mathematical Analysis and Applications 402(1) (2013) 119-126. <a href="http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0022247X13000218">http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0022247X13000218</a>	1,014
68	A40	M.-K. Wang, Y.-M. Chu and S.-L. Qiu: Sharp bounds for generalized elliptic integrals of the first kind. Journal of Mathematical Analysis and Applications 429(2) (2015) 744-757. <a href="http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0022247X15003649">http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0022247X15003649</a>	1,014
69	A39	C.K. Kokologiannaki: Bounds for functions involving ratios of modified Bessel functions. Journal of Mathematical Analysis and Applications 385(2) (2012) 737-742. <a href="http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0022247X11006500">http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0022247X11006500</a>	1,014
70	A39	S. Falletta and S.A. Sauter: Functional estimates for derivatives of the modified Bessel function $K_0$ and related exponential functions. Journal of Mathematical Analysis and Applications 417(2) (2014) 559-579. <a href="http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0022247X14002856">http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0022247X14002856</a>	1,014
71	A39	R.E. Gaunt: Inequalities for modified Bessel functions and their integrals. Journal of Mathematical Analysis and Applications 420(1) (2014) 373-386. <a href="http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0022247X14005320">http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0022247X14005320</a>	1,014
72	A39	J. Lin and F. Santosa: Scattering resonances for a two-dimensional potential well with a thick barrier. SIAM Journal on Mathematical Analysis 47(2) (2015) 1458-1488. <a href="http://epubs.siam.org/doi/abs/10.1137/140952053">http://epubs.siam.org/doi/abs/10.1137/140952053</a>	1,486
73	A38	E. Deniz: Convexity of integral operators involving generalized Bessel functions. Integral Transforms and Special Functions 24(3) (2013) 201-216. <a href="http://www.tandfonline.com/doi/abs/10.1080/10652469.2012.685938">http://www.tandfonline.com/doi/abs/10.1080/10652469.2012.685938</a>	0,528
74	A38	R. Szasz: About the starlikeness of Bessel functions. Integral Transforms and Special Functions 25(9) (2014) 750-755. <a href="http://www.tandfonline.com/doi/abs/10.1080/10652469.2014.915319">http://www.tandfonline.com/doi/abs/10.1080/10652469.2014.915319</a>	0,528
75	A38	R. Szasz: About the radius of starlikeness of Bessel functions of the first kind. Monatshefte fur Mathematik 176(2) (2015) 323-330. <a href="http://link.springer.com/article/10.1007%2Fs00605-014-0708-1">http://link.springer.com/article/10.1007%2Fs00605-014-0708-1</a>	0,664
76	A38	J.K. Prajapat: Certain geometric properties of the Wright function. Integral Transforms and Special Functions 26(3) (2015) 203-212. <a href="http://www.tandfonline.com/doi/abs/10.1080/10652469.2014.983502?journalCode=gitr20">http://www.tandfonline.com/doi/abs/10.1080/10652469.2014.983502?journalCode=gitr20</a>	0,528
77	A37	M.-K. Wang, Y.-M. Chu, S.-L. Qiu and Y.-P. Jiang: Convexity of the complete elliptic integrals of the first kind with respect to Holder means. Journal of Mathematical Analysis and Applications 388(2) (2012) 1141-1146. <a href="http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0022247X11010201">http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0022247X11010201</a>	1,014
78	A37	Y. Liu, P. Dharmawansa, M.R. McKay and K.B. Letaief: Finite-SNR diversity-multiplexing tradeoff of dual hop multiple-relay channels. IEEE Transactions on Communications 60(5) (2012) 1451-1463. <a href="http://ieeexplore.ieee.org/document/6188993/">http://ieeexplore.ieee.org/document/6188993/</a>	2,298
79	A37	C. Xue, Q. Huang and S. Deng: Coulomb Green's function and image potential near a cylindrical diffuse interface. Computer Physics Communications 197 (2015) 153-168. <a href="http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0010465515003264">http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0010465515003264</a>	3,635

80	A36	F.G. Badia and C. Sanguesa: Log-concavity for Bernstein-type operators using stochastic orders. Journal of Mathematical Analysis and Applications 413(2) (2014) 953-962. <a href="http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0022247X13010937">http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0022247X13010937</a>	1,014
81	A34	G.V. Milovanovic and M.Th. Rassias: Some properties of a hypergeometric function which appear in an approximation problem. Journal of Global Optimization 57(4) (2013) 1173-1192. <a href="http://link.springer.com/article/10.1007/s10898-012-0016-z">http://link.springer.com/article/10.1007/s10898-012-0016-z</a>	1,219
82	A34	R.E. Gaunt: Inequalities for modified Bessel functions and their integrals. Journal of Mathematical Analysis and Applications 420(1) (2014) 373-386. <a href="http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0022247X14005320">http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0022247X14005320</a>	1,014
83	A34	L. Zhang and G. Filipuk: On certain Wronskians of multiple orthogonal polynomials. Symmetry, Integrability and Geometry: Methods and Applications 10 (2014) 1-19. <a href="http://www.emis.de/journals/SIGMA/2014/103/sigma14-103.pdf">http://www.emis.de/journals/SIGMA/2014/103/sigma14-103.pdf</a>	1,040
84	A32	H. Kitahata, K. Iida and M. Nagayama: Spontaneous motion of an elliptic camphor particle. Physical Review E - Statistical, Nonlinear, and Soft Matter Physics 87(1) (2013) Art. 010901, pp. 4. <a href="http://journals.aps.org/pre/abstract/10.1103/PhysRevE.87.010901">http://journals.aps.org/pre/abstract/10.1103/PhysRevE.87.010901</a>	2,252
85	A32	S.I. Kalmykov and D.B. Karp: Log-concavity for series in reciprocal gamma functions and applications. Integral Transforms and Special Functions 24(11) (2013) 859-872. <a href="http://www.tandfonline.com/doi/abs/10.1080/10652469.2013.764874">http://www.tandfonline.com/doi/abs/10.1080/10652469.2013.764874</a>	0,528
86	A32	K. Iida, H. Kitahata and M. Nagayama: Theoretical study on the translation and rotation of an elliptic camphor particle. Physica D: Nonlinear Phenomena 272(1) (2014) 39-50. <a href="http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0167278914000141">http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0167278914000141</a>	4,506
87	A32	S. Falletta and S.A. Sauter: Functional estimates for derivatives of the modified Bessel function $K_0$ and related exponential functions. Journal of Mathematical Analysis and Applications 417(2) (2014) 559-579. <a href="http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0022247X14002856">http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0022247X14002856</a>	1,014
88	A32	C. Ley, D. Paindaveine and T. Verdebout: High-dimensional tests for spherical location and spiked covariance. Journal of Multivariate Analysis 139 (2015) 79-91. <a href="http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0047259X15000664">http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0047259X15000664</a>	0,857
89	A32	N. Bez, H. Saito and M. Sugimoto: Applications of the Funk-Hecke theorem to smoothing and trace estimates. Advances in Mathematics 285 (2015) 1767-1795. <a href="http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0001870815003345">http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0001870815003345</a>	1,405
90	A30	S.I. Kalmykov and D.B. Karp: Log-convexity and log-concavity for series in gamma ratios and applications. Journal of Mathematical Analysis and Applications 406(2) (2013) 400-418. <a href="http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0022247X1300382X">http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0022247X1300382X</a>	1,014
91	A30	L. Zhang and G. Filipuk: On certain Wronskians of multiple orthogonal polynomials. Symmetry, Integrability and Geometry: Methods and Applications 10 (2014) 1-19. <a href="http://www.emis.de/journals/SIGMA/2014/103/sigma14-103.pdf">http://www.emis.de/journals/SIGMA/2014/103/sigma14-103.pdf</a>	1,040
92	A26	H. Chaggara and N.B. Romdhane: On the zeros of the hyper-Bessel function. Integral Transforms and Special Functions 26(2) (2015) 96-101. <a href="http://www.tandfonline.com/doi/abs/10.1080/10652469.2014.973191?journalCode=gitr20">http://www.tandfonline.com/doi/abs/10.1080/10652469.2014.973191?journalCode=gitr20</a>	0,528
93	A26	J.K. Prajapat: Certain geometric properties of the Wright function. Integral Transforms and Special Functions 26(3) (2015) 203-212. <a href="http://www.tandfonline.com/doi/abs/10.1080/10652469.2014.983502?journalCode=gitr20">http://www.tandfonline.com/doi/abs/10.1080/10652469.2014.983502?journalCode=gitr20</a>	0,528
94	A25	D.B. Karp and E.G. Prilepkina: Parameter convexity and concavity of generalized trigonometric functions. Journal of Mathematical Analysis and	1,014

		Applications 421 (2015) 370-382. <a href="http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0022247X1400660X">http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0022247X1400660X</a>	
95	A22	Z.-H. Yang, Y.-M. Chu and M.-K. Wang: Monotonicity criterion for the quotient of power series with applications. Journal of Mathematical Analysis and Applications 428(1) (2015) 587-604. <a href="http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0022247X1500267X">http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0022247X1500267X</a>	1,014
96	A21	J.K. Prajapat: Certain geometric properties of the Wright function. Integral Transforms and Special Functions 26(3) (2015) 203-212. <a href="http://www.tandfonline.com/doi/abs/10.1080/10652469.2014.983502?journalCode=gitr20">http://www.tandfonline.com/doi/abs/10.1080/10652469.2014.983502?journalCode=gitr20</a>	0,528
97	A18	A. Giusti and F. Mainardi: On infinite series concerning zeros of Bessel functions of the first kind. European Physical Journal Plus 131(6) (2016) Art. 206. <a href="http://link.springer.com/article/10.1140/epjp/i2016-16206-4">http://link.springer.com/article/10.1140/epjp/i2016-16206-4</a>	1,521
98	A16	D.B. Karp and E.G. Prilepkina: Parameter convexity and concavity of generalized trigonometric functions. Journal of Mathematical Analysis and Applications 421 (2015) 370-382. <a href="http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0022247X1400660X">http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0022247X1400660X</a>	1,014
99	A15	D. Ruiz-Antolin and J. Segura: A new type of sharp bounds for ratios of modified Bessel functions. Journal of Mathematical Analysis and Applications 443(2) (2016) 1232-1246. <a href="http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0022247X16302402">http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0022247X16302402</a>	1,014
100	A12	D.B. Karp and E.G. Prilepkina: Parameter convexity and concavity of generalized trigonometric functions. Journal of Mathematical Analysis and Applications 421 (2015) 370-382. <a href="http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0022247X1400660X">http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0022247X1400660X</a>	1,014
<b>Total: C = 100 citări</b>			

20.03.2017

Conf. dr. Baricz Árpád